
YARIŞMA 15
SINIFI 115 CM
BAREM 238.2.1  
TASNİF TEK

84" FED.

Tes.No. Yaş Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Ceza Derece BİN.PUANI

34-2168 8+ KIRBY VAN DE WATERING BURAK ÇINAR C SASK 62,26 0 1 22
34-2262 8+ WODAN VAN DE MEEENHEIDE MAHMURE GÜLGÜN SAZAK C FERDİ34 68,00 0 2 20
34-2128 8+ HOPKINS (HUMIERE) AHMET BARLAS C SOBK 69,91 0 3 19
34-1892 8+ TEQUILA I JOZEF NAHMİYAS C İASK 70,57 0 4 18
34-1965 8+ ORION SENEM KİBAR C FERDİ34 71,35 0 5 17
34-2263 8+ WILDFIRE HALİM TİMUÇİN GÜLSÜN C İASK 71,98 0 6 16
34-2122 8+ ERIC LÜTFİYE SEDEF ETİK C İASK 74,29 0 7 15
34-2081 8+ PRIME MINISTRE KAYA DİDMAN C İASK 75,89 0 8 14
34-2094 8+ MY LORD MEHMET KOZLU C İASK 76,77 0 9 13
34-2430 7 QAXTA OZAN BERK ALTIN C SASK 68,95 4 10 12
34-2225 8+ LUPICOR BURÇ ÜNER C SASK 73,58 4 11 11
34-1565 8+ AGENT ŞABAN TUNALI C FERDİ34 77,66 8 12 10
34-1897 8+ LAMON PELİN BAYSAL C GBSK ELENDİ

34-2358 8+ ALKAZAR BEYDZHAN ARIFOV HASANOV C SOBK TERK

34-1984 7 SELIBATAIRE HİLMİ HALİT CANER DAĞCIOĞLU C GS GİRMEDİ

34-2199 8+ CARUSO KAYA DİDMAN C İASK GİRMEDİ

34-2080 8+ FAX D'YSIEUX LEYLA ASUMAN KÖPRÜLÜ C SASK GİRMEDİ

İSTANBUL BİNİCİLİK İL TEMSİLCİLİĞİ

ENGEL ATLAMA BİNİCİLİK YARIŞMALARI

İSTANBUL BÖLGE ŞAMPİYONASI

18 Mayıs 2008 Pazar

C KATEGORİSİ BİNİCİLER BÖLGE ŞAMPİYONASI 2.AYAK



YARIŞMA 15
SINIFI 115 CM
BAREM 238.2.1  
TASNİF TEK

83" 84" 43"

Tes.No. Yaş Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Ceza Zaman Ceza Zaman Ceza Zaman Ceza Derece

34-2262 8+ WODAN VAN DE MEEENHEIDE MAHMURE GÜLGÜN SAZAK C FERDİ34 74,27 0 68 0 68 0 32,69 0 1
34-1965 8+ ORION SENEM KİBAR C FERDİ34 75,09 0 71,35 0 71,35 0 35,08 4 2
34-1892 8+ TEQUILA I JOZEF NAHMİYAS C İASK 70,21 0 70,57 0 70,57 0 ELENDİ 3
34-2128 8+ HOPKINS (HUMIERE) AHMET BARLAS C SOBK 67,55 0 69,91 0 69,91 0 GİRMEDİ 4
34-2168 8+ KIRBY VAN DE WATERING BURAK ÇINAR C SASK 80,96 4 62,26 0 62,26 4 5
34-2430 7 QAXTA OZAN BERK ALTIN C SASK 72,86 0 68,95 4 68,95 4 6
34-2225 8+ LUPICOR BURÇ ÜNER C SASK 71,40 0 73,58 4 73,58 4 7
34-2122 8+ ERIC LÜTFİYE SEDEF ETİK C İASK 78,50 4 74,29 0 74,29 4 8
34-2094 8+ MY LORD MEHMET KOZLU C İASK 79,36 4 76,77 0 76,77 4

34-2263 8+ WILDFIRE HALİM TİMUÇİN GÜLSÜN C İASK 83,11 5 71,98 0 71,98 5

34-2081 8+ PRIME MINISTRE KAYA DİDMAN C İASK 95,79 8 75,89 0 75,89 8

34-1565 8+ AGENT ŞABAN TUNALI C FERDİ34 78,48 0 77,66 8 77,66 8

34-1897 8+ LAMON PELİN BAYSAL C GBSK 75,98 0 ELENDİ

34-2358 8+ ALKAZAR BEYDZHAN ARIFOV HASANOV C SOBK 88,08 6 TERK

34-1984 7 SELIBATAIRE HİLMİ HALİT CANER DAĞCIOĞLU C GS 76,69 4 GİRMEDİ

34-2199 8+ CARUSO KAYA DİDMAN C İASK 83,16 1 GİRMEDİ

34-2080 8+ FAX D'YSIEUX LEYLA ASUMAN KÖPRÜLÜ C SASK 71,49 0 GİRMEDİ

34-1991 8+ YILDIZ YELDA ERKAL TOPBAŞ C İASK GİRMEDİ

34-1283 8+ FANATIC ÖZER BENARDETE C İASK GİRMEDİ

34-1041 8+ KİRA LÜTFİYE SEDEF ETİK C İASK GİRMEDİ

İSTANBUL BİNİCİLİK İL TEMSİLCİLİĞİ
ENGEL ATLAMA BİNİCİLİK YARIŞMALARI

İSTANBUL BÖLGE ŞAMPİYONASI

C KATEGORİSİ BİNİCİLER BÖLGE ŞAMPİYONASI FİNAL

I AYAK II AYAK I+II AYAK TOPLAMI BARAJ
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